2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2014 №1648-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1045-адм «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг и Плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, на территории города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1045-адм «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг и Плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, на территории города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 31, 32, 45 изложить в следующей редакции:
	1.
	Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Смоленска
	Управление образования и молодежной политики Администрации города Смоленска

	31.
	Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и включение в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 - 2016 годы
	Жилищное управление Администрации города Смоленска

	32.
	Выдача свидетельства молодой семье о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 - 2016 годы
	Жилищное управление Администрации города Смоленска

	45.
	Оформление и выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	Управление архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска

1.2. В пунктах 6 - 8, 11 - 13 в графе 3 слова «Управление муниципального имущества» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений».

1.3. В пунктах 9, 10, 14 в графе 3 слова «Отдел земельных отношений» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений».

1.4. Пункт 44 исключить.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям       Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):
2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города - руководителя аппарата Администрации города Смоленска Соваренко В.А.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев